
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M. GEGUŽĖS 27 D. NUTARIMO 

NR. 650 „DĖL DARBUOTOJO IR VALSTYBĖS TARNAUTOJO VIDUTINIO DARBO 

UŽMOKESČIO APSKAIČIAVIMO TVARKOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2006 m. rugsėjo 27 d. Nr. 959 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gegužės 27 d. nutarimą Nr. 650 „Dėl 

Darbuotojo ir valstybės tarnautojo vidutinio darbo užmokesčio apskaičiavimo tvarkos patvirtinimo“ 

(Žin., 2003, Nr. 52-2326): 

1. Įrašyti antraštėje po žodžio „tvarkos“ žodį „aprašo“. 

2. Išdėstyti preambulę taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso (Žin., 2002, Nr. 64-2569) 

204 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo (Žin., 1999, Nr. 66-

2130; 2002, Nr. 45-1708; 2006, Nr. 4-97) 39 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a :“. 

3. Įrašyti 1 punkte vietoj žodžio „tvarką“ žodžius „tvarkos aprašą“. 

4. Nurodytuoju nutarimu patvirtintoje Darbuotojo ir valstybės tarnautojo vidutinio darbo 

užmokesčio apskaičiavimo tvarkoje: 

4.1. Įrašyti pavadinime vietoj žodžio „tvarka“ žodžius „tvarkos aprašas“. 

4.2. Įrašyti 1 punkte vietoj žodžio „tvarka“ žodžius „tvarkos aprašas“ ir vietoj žodžio 

„Tvarka“ žodžius „šis Aprašas“. 

4.3. Įrašyti 5.2 punkte vietoj žodžių „bedarbio pašalpa“ žodžius „nedarbo draudimo 

išmoka“. 

4.4. Įrašyti 6.1 punkte vietoj žodžių „šios Tvarkos“ žodžius „šio Aprašo“. 

4.5. Įrašyti 6.4 punkte vietoj žodžių „šios Tvarkos“ žodžius „šio Aprašo“. 

4.6. Įrašyti 6.5 punkte vietoj žodžių „šios Tvarkos“ žodžius „šio aprašo“. 

4.7. Įrašyti 6.6 punkte vietoj žodžių „šios Tvarkos“ žodžius „šio Aprašo“. 

4.8. Įrašyti 6.7 punkte vietoj žodžių „šios Tvarkos“ žodžius „šio Aprašo“. 

4.9. Įrašyti 6.8 punkte vietoj žodžių „šios Tvarkos“ žodžius „šio Aprašo“. 

4.10. Įrašyti 6.9 punkte vietoj žodžių „šią Tvarką“ žodžius „šį Aprašą“ ir vietoj žodžių „šioje 

Tvarkoje“ – žodžius „šiame Apraše“. 

4.11. Išdėstyti 6.10 punktą taip: 

„6.10. Jeigu darbuotojas dėl priverstinės prastovos, tarpsezoninio laikotarpio, ligos, atostogų 

vaikui prižiūrėti, kol jam sueis 3 metai, tėvystės atostogų, dirbanti moteris – dėl nėštumo bei 

gimdymo atostogų skaičiuojamuoju laikotarpiu neturėjo uždarbio, vidutinis darbo užmokestis 

skaičiuojamas iš uždarbio, gauto paskutinius 3 mėnesius, einančius prieš priverstinės prastovos, 

tarpsezoninio laikotarpio, ligos, atostogų vaikui prižiūrėti, kol jam sueis 3 metai, tėvystės atostogų, 

ar nėštumo bei gimdymo atostogų pradžią. Ši nuostata taikoma, kai minėtuoju laikotarpiu 

darbuotojo uždarbis buvo didesnis už darbo apmokėjimo dydžius, nurodytus šio Aprašo 6.9 

punkte.“. 

4.12. Įrašyti 6.11 punkte vietoj žodžių „šios Tvarkos“ žodžius „šio Aprašo“. 

4.13. Įrašyti 6.12 punkte vietoj žodžių „šią Tvarką“ žodžius „šį Aprašą“ ir vietoj žodžių 

„šios Tvarkos“ – žodžius „šio Aprašo“. 

4.14. Įrašyti 7 punkte vietoj žodžių „šią Tvarką“ žodžius „šį Aprašą“. 

4.15. Įrašyti 8 punkte vietoj žodžių „šios Tvarkos“ žodžius „šio Aprašo“. 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D8F18698B809
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.31185A622C9F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D3ED3792F52B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D3ED3792F52B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.5603BD9D8D74
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.FDA590A67D72


 

 

2 

4.16. Įrašyti 10 punkte vietoj žodžių „šioje Tvarkoje“ žodžius „šiame Apraše“. 

4.17. Įrašyti 12 punkte vietoj žodžių „šią Tvarką“ žodžius „šį Aprašą“. 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS GEDIMINAS KIRKILAS 

 

 

 

SOCIALINĖS APSAUGOS 

IR DARBO MINISTRĖ VILIJA BLINKEVIČIŪTĖ 


